
Husk å lever redaksjonell årsrapport!
Husk å lever redaksjonell årsrapport!

Nå trenger vi innhold til redaktørforeningens femte redaksjonelle årsrapport. Lever ditt bidrag
seinest 6. mars.

Denne uka sender NR ut en e-post til alle sjefredaktørene og oppfordrer dem til å delta på
arbeidet med NRs redaksjonelle årsrapport. Også i år skal rapporten lages i både papir- og
digital utgave og presenteres på NRs landsmøte i Bergen 6. mai.&nbsp;

Rapporten skal vise mange og gode eksempler på hvordan norske medier har utført
samfunnsoppdraget i året som gikk.

Skal NR lykkes med å vise bredden og mangfoldet i det norske medielandskapet trenger vi
mange gode bidrag. Til gjengjeld får den enkelte redaksjon mulighet til vise frem det viktigste
redaksjonen leverte i 2014.&nbsp;

For å sende inn ditt bidrag er det bare å klikke her.

Fyll ut med navn og e-post i skjemaet og følg instruksen videre.&nbsp;Da mottar du en ny e-post
fra oss med en unik lenke til ditt skjema der du kan fylle ut ditt bidrag.&nbsp;Det er lurt å samle
inn vedlegg lokalt før du laster det opp i skjemaet. Da sparer du tid.

Du kan fortsatt gå inn på ditt skjema og legge til eller gjøre endringer helt til innsendingsfristen
går ut.

NR har hatt møte med representanter for konsernene for å tilpasse vår rapport slik at den
statistikken vi ber om ikke avviker mye fra det mange allerede har rapportert til sine konsern.
Leser- og opplagstallene vi ber om er de samme som MBL legger fram 3. mars. Som kjent er det i
år nye opplagstall. Her er kategoriene:

Papir totalt: Totalt antall abonnenter og løssalgskjøpere som i snitt pr. utgave har kjøpt tilgang til
avisens papirutgave
Digitalt totalt: Totalt antall abonnenter og løssalgskjøpere som i snitt pr. utgave har kjøpt tilgang til
avisens digitalutgave
Godkjent opplag: Godkjent nettoopplag av avisens papir- og/eller digitalutgaver

Antall lesere pr. utgivelse siste år for papirutgaven
Antall lesere pr. dag siste år for digitale utgaver av avisen (uavhengig av plattform)
Antall lesere pr. dag for mobilutgaven av avisen
Samlet lesertall netto for avisen: Papir, nett og mobil

Her finner du nasjonal årsrapport fra 2013.
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